
CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA 

ESTADO DO PARANÁ 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2014 

 EDITAL DE ENSALAMENTO E LOCAL DE PROVAS N.º 02/2015 

Dispõe sobre o Ensalamento e local de 
provas das inscrições para o 
provimento cargo público do Quadro 
Permanente de Pessoal da Câmara do 
Município de Juranda. 

 

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara do Município de 

Juranda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento e local de provas das inscrições do Concurso 

Público aberto através do Edital n.º 02/2014. 

DATA DA PROVA: 08/03/2015 
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PAULO ROBERTO H. HREHUCHUK 
ENDEREÇO: RUA TIMBIRA, 2611 – JURANDA - PARANÁ 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN 
CARGO: CONTADOR 
 

Nº Inscrição Nome Cargo RG SALA 

25954 ALEX DA SILVA CASTRO CONTADOR 80754515 01 

25737 ALEXANDRA SASSO CONTADOR 81196796 01 

27303 GRAZIELA APARECIDA FERREIRA CONTADOR 103124514 01 

27917 IDIMARA SCHLINDVEIN CONTADOR 61354719 01 

25721 JANICE MARIA RUFINE MACHADO CONTADOR 30565754 01 

25723 LUCAS TOZI TREVILIN CONTADOR 103795630 01 

28480 ORISVALDO CORREA CONTADOR 69453090 01 

26735 TATIANE MICHELETO KLABUNDI CONTADOR 91480093 01 

 

Juranda-PR, 02 de março de 2015. 

 

 

 

ELIAS DO NASCIMENTO DIAS 

Presidente da Comissão 


